

## Remissyttrande

Laholmsortens Företagshälsovårdcentral AB,  
556189-1952  
Bokbindaregatan 8  
312 34 Laholm

Datum 2017-02-24

Finansdepartementet  
103 33 Stockholm

Regeringskansliet per e-post:  
[fi.registrator@regeringskansliet.se](mailto:fi.registrator@regeringskansliet.se)

### Yttrande: "Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)

Laholmsortens Företagshälsovårdcentral AB avstyrker utredningens förslag. Det skulle kraftigt försämra våra möjligheter att verka och långsiktigt hota vår överlevnad. Förslaget innebär en inskränkning av företagandet och skulle få långsiktigt negativa effekter för den sektor vi verkar i. Förslaget skulle direkt drabba våra 1800 patienter i dotterbolaget och de idag närmare 4000 anslutna till företagshälsovården och våra 13 medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

### Detta gör Laholmsortens Företagshälsovårdcentral AB

Laholmsortens Företagshälsovårdcentral AB (556189-1952) startades av Laholmsortens företagshälsovårdcentral ekonomisk förening och bedriver verksamhet inom verksamhetsområde företagshälsovård.

Vi erbjuder Laholms och närorternas näringsliv och offentliga verksamheter en komplett företagshälsovård med nära tillgång till medicinsk, teknisk, ergonomisk, psykosocial, psykologisk och hälso- och organisationsvetenskaplig kompetens.

Vår målsättning är att ha en hög kunskapsnivå som väl motsvarar de tjänster vi har att erbjuda. Vi vill ge våra kunder det bästa på marknaden, och möta deras mångfacetterade behov, samtidigt som vi erbjuder personligt omhändertagande och service på ett sätt som bara det lilla företaget kan. För att vara säker på att lyckas med det tar vi hjälp av kompetenta underleverantörer inom våra verksamhetsfält som kompletterar vår egen erfarna och kunniga personal.

Under 2016 levererade Laholmsortens Företagshälsovårdcentral AB företagshälsovård till 4000 anslutna i cirka 130 företag. Vi har 13 medarbetare (i våra båda bolag) och bedriver vår verksamhet,

som bedriver husläkarmottagning med 1800 anslutna patienter, skulle vi inte kunna bedriva denna verksamhet med tillräckligt hög kompetens och tillgänglighet.

### **Konsekvenser av Valfärdsutredningens förslag**

Laholmsortens Företagshälsovårdcentral AB har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget skulle få för företaget. Vi omsatte räkenskapsåret 2015 5 728 934 kr och hade en rörelsemarginal om 6,24 procent. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle företaget tvingas minska sitt rörelseresultat från 357 631 kr till -182 913 kr, vilket motsvarar en minskad rörelsemarginal från 6,24 till -3,19 procent. Det går inte att bedriva en verksamhet med en negativ rörelsemarginal.

### **Avslutning**

Valfärdsutredningens förslag skulle få långtgående konsekvenser för Laholmsortens Företagshälsovårdcentral AB och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Utredningen visar inte att den till fullo – eller ens begränsat – inser vad som kan hända om en vinstreglering införs. Utvecklingen av den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter – inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon.

Laholmsortens Företagshälsovårdcentral AB menar därför att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte en framkomlig väg för välfärd eller svensk företagsamhet.

Laholmsortens Företagshälsovårdcentral AB

Carina Ejdelind

VD